스스로 서고 더불어 성장하는 한빛교육

남원한빛중학교 2025

# 가정통신문

우)55735 남원시 용성로 299 http:/www.nwhb.ms.kr 悉 (長)631-1420 (行)631-1425 (敎)631-1421~4

## 2025년 금연 상담 프로그램 참여 조사

안녕하십니까?

학부모님 가정에 건강과 행복이 가득하시길 기원합니다.

본교에서는 귀 자녀의 담배 없는 건강한 생활 습관 형성에 도움을 주고자 **학생 맞춤형 상담 프로그램(TRUE, 사후관리 포함)에 귀 자녀를 참여**시키고자 합니다.

본 프로그램은 담배 없는 건강한 생활 습관 형성 및 스트레스 관리 능력 향상을 돕기 위해 **4주~9주간 전북특별자치도교육 청 학생금연지원센터에서 운영하는 전문 금연 상담 프로그램**입니다. 금연 상담 프로그램 이수 후에는 사후관리 금연 상담 프로그램을 운영하여 3개월 동안 금연 유지를 위한 금연 상담 서비스를 지속적으로 제공할 계획입니다.

귀 자녀가 본 프로그램에 **참여하기를 원하시는 학부모님께서는 아래 내용을 읽어보시고 기재 사항을 모두 작성하신** 후 **프로그램 참여 동의서를 제출**하여 주시기 바랍니다.

2025. 04. 11.



### 남원한빛중학교장(관인생략)

※ 본교 홈페이지 http://school.jbedu.kr/nwhb 학부모자료/가정통신문에서도 보실 수 있습니다.

#### □ 개인정보 수집·이용 동의

정보 활용기관	항 목	수집목적	보유기간
전북특별자치도교육청	<ul><li>학생: 학교명, 학년, 반, 번호, 성별,</li><li>나이, 전화번호, 성명</li><li>보호자(학부모): 성명, 전화번호</li></ul>	금연 상담 프로그램(TRUE)	전북특별자치도교육청
학생금연지원센터		진행(사후관리 포함)	관련 규정에 따름

※ 개인정보 수집·이용에 대한 동의를 거부할 권리가 있습니다. 그러나 거부할 경우 참여에 제한을 받을 수 있습니다.

개인정보 수집·이용 동의	□Ф	□아니요
11COX 1 B VIO 04	□ VII	

#### □ 민감정보 수집·이용 동의

정보 활용기관	항 목	수집목적	보유기간
전북특별자치도교육청 학생금연지원센터	금연 상담 프로그램에서 실시하는 설문조사 및 타액/소변 검사, 금연 상담 내용	프로그램 참여 학생의 흡연과 관련된 문제 파악, 금연상당 및 정보제공	전북특별자치도교육청 관련 규정에 따름

- ※ 금연교육의 효과를 확인하고 효율적인 금연 상담을 위해서 프로그램 참여 중 또는 종료 시에 **타액 또는 소변으로 니코틴을 확인(3회 이상)**할 예정이며, 흡연과 관련된 문제를 파악하고 학생에게 가장 적합한 상담을 제공하고자 각 종 설문지를 작성하게 됩니다. 이에 관한 모든 정보는 익명으로 처리되고 개인정보는 철저하게 보장됩니다.
- ※ 민감정보 수집·이용에 대한 동의를 거부할 권리가 있습니다. 그러나 동의를 거부할 경우 참여에 제한을 받을 수 있습니다.

민감정보 수집·이용 동의	□Ф	□아니요

위와 같이, 전북특별자치도교육청 학생금연지원센터에서 운영하는 TRUE 프로그램 참여와 개인정보 및 민감정보 수집·이용에 동의합니다.

월 일	
교 :	
명 :	(서명)
속 : 학년 '	반 번
생): <u>010-</u> -	
모 :	(서명)
부모): 010	



학생금연지원센터



# TRUE 프로그램















#### TRUE는 이런 마음을 담고 있어요

- Trust: 나 자신을 알기
- Respect: 나 자신을 존중하기
- U Understand: 나 자신을 이해하기
- Empower: 내 안의 힘을 키우기

나를 위하며, 그리고 우리를 위하며 지금 멈춰볼래요?

#### TRUE프로그램에 참여하려면?

- 1 담당 선생님께 나의 참여 의지 알리기
- 2 필요한 서류 제출하기
- 3 약속한 시간에 프로그램에 참여하기





